1

关于开展 2024年永川区工程技术（含非公企
业）中初级职称评审现场答辩工作的通知

相关单位：

根据《重庆市永川区职称改革办公室关于组织开展 2024年

全区职称申报评审工作的通知》（永职改办〔2024〕58 号）精神，

2024 年度永川区工程技术（含非公企业）中初级职称评审现场

答辩定于 2024年 11 月 29 日（星期五）进行。现将有关事项通

知如下：

一、现场答辩报到时间、地点

1.报到时间：2024 年 11 月 29 日（星期五）上午 7:50。

2.报到地点：永川职业教育中心 3 号实训楼 C 区 4楼（重庆

市永川区龙马大道 1001 号）。

二、现场答辩对象

申报选择重庆市工程技术中级职务永川区评审委员会、重

庆市工程技术非公企业中级职务永川区评审委员会，且初审合

格的人员。详见《评审答辩分组表》（附件）。

三、相关要求

2

（一）请相关单位及时通知本单位职称申报人员按时参加

现场答辩。

（二）参加现场答辩人员凭有效期内身份证报到。答辩人

员持假证件参加答辩、让他人冒名顶替或代替他人参加答辩的，

一经查实，答辩成绩作废，并按人力资源社会保障部令第 40

号规定记入职称评审诚信档案库，纳入全国信用信息共享平台，

记录期限为 3年。

（三）答辩人员务必于答辩当天按要求到指定地点报到，

超过报到时间 30分钟即视为个人自动放弃此次职称评审资格。

（四）答辩人员不得将通讯工具带入候答室，已带入的须

关闭后交由候答室工作人员统一保管。严禁将手机等通讯工具、

资料带至答辩考场，如发现通讯工具未上交的，取消答辩成绩。

（五）答辩人员应服从工作人员管理，不得以任何理由妨

碍工作人员履行职责。答辩结束迅速离场，不得在答辩区域停

留。

附件：评审答辩分组表

重庆市永川区职称改革办公室

2024 年 11 月 13日

3

附件：
评审答辩分组表

组别 答 辩 人 员
报到
地点

第一组
罗凯 陈锡莲 陈明礼 王明 皮传勇 李先程 李川（199308） 吴燕 蒋昌伟 刘丹

C 区四楼

428-1 教
室

李伟 王成荣 钟美杨 车刚 杜廷英 陶乐 叶廷勇 蔡明星 殷灵丽 冯杰

第二组
旷明袁 汪超 吴利军 张美荣 魏霄 张肆浩 李川（199010） 陈贤 刘玉芹 吴海川

刘玉君 钟雨 刘冬 罗东林 杨婷婷 李永涛 伍雪峰 邓闯 秦阳 王永涛

第三组
吴天兰 刘洪君 向如军 苟杰 张颖 吴浩 李树勇 罗冰川 李洪波 李琳

李金平 徐扬 罗功伦 孙波 金玲珑 黄庆 张步行 米彦林 周梦霖 叶盛铭

第四组
李文龙 姚玉豪 廖世川 张帅 方明圆 蔡坤伦 谭苏玲 唐霖 杨念 钱峰

陈中杰 张文磊 吴泓宏 毛世欢 刘小蓉 陶洁 熊庭相 曹赢 幸冬梅 范琪琪

第五组
谭奎 旷章海 袁雪娇 万悦 屈才进 王桥智 文兵 李驰 黄飛 曹铨伟

C 区四楼

428-2 教
室

李开薪 唐云婷 刘良红 樊小勇 吴方睿 谷阅 孙丽娜 刘梁 蒋永

第六组
马建鑫 唐涛 唐盛 冯程杰 邓吉伟 陈勇 蔡春梅 于芳芸 樊仕旭 李宏艳 王世龙

先正琼 邓平 何元杰 张世伟 胡选祥 李宇方 王冬 唐敏 丁强 王孝容

第七组 吴国芳 陈雪娇 胡明亮 熊义琼 卢侃 武绍圣 郭乾川 刘绍钒 周顺权 李友翠 周正 李劲松

4

刘安冬 陈星宇 唐孝义 杨富友 李宇航 谭立敏 吴修伟 段小利 张洪亮 杨举 刘珍莹

第八组
艾汝奇 石刚 蔡玮玮 柳超 施凯 周劲羽 谭隆涛 齐恩海 刘海平 邹岱廷 周子能

王传英 胥泽民 高年 杨绍东 周懿 冯泽荣 李连 邱俊利 冯恬 刘必蔚 苏仕权

第九组
刘余 宋雪梅 苏波 康冬 彭雪梅 周颖 胡苏 徐天航 蒋小东 王来 邓梅

C 区四楼

428-3 教
室

冯庆 薛茹云 刘纯莲 周旺 杨娟 张怡 罗笠 徐艳玲 程元科 罗腾 李腊梅

第十组
苏林鹏 梅晓杏 何元 梁泽坤 刘修奎 卿明静 肖瞿林 刘绿青 何磊 廖文翔

胡泸 张光吉 杨科 何建国 吴燚熙 谢鑫 鲜振兴

第十一组
杨洪顺 刘行 魏林涛 汤勇 吕涛 黄兴莉 李治燃 骆洋 李勇 罗睿妍

阳兴坤 罗明全 薛烊 陈绍漫 肖乾来 高晨尧 张蔚 刘佳

第十二组
王小东 罗茜 刘兵 李玉涛 刘玲 谢家龙 尹向吉 廖家猛 吴仕文 李涛

C 区四楼

433 教室

魏文建 蒋湖川 李棚 谢洋 蒲维红 曾明 刘彬 王航天 钟谦 刘杰

第十三组
刘新宇 邹艳灵 涂庆树 彭子隽 曾登辉 王聪 刘星宇 毕超 黄俊达 陈智

陈鹏 李再富 蒋开悦 石磊 侯幸 廖云永 邹俊 周显宗 曾令均 谭仁斌

第十四组
喻澄 陈明理 李明海 文聪聪 李波 王正飞 钟旭倩 阳路 蒋世华 廖一根 陈贵凤

李鹏 尹中洪 聂雪菲 何开得 苏洋 周扬 先承伟 曾旺 熊承然 覃伦鑫 张清凤